
平成 30 年 6 月吉日 

お客様各位 

 

等温増幅蛍光測定装置 GenieⓇ III の保守サポートについて 

 

株式会社ニッポンジーン 

研究試薬部 学術営業課 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社が輸入販売してまいりました OptiGene 社製品の「等温増幅蛍光測定装置 GenieⓇ III 

（Code No. NE5011）」につきまして、諸般の事情により、平成 30 年 4 月 30 日をもって販売を終了さ

せていただきました。 

装置をご購入いただいたお客様への保守サポート及び消耗品の「Isothermal Master Mix for 

GenieⓇ III」、「GenieⓇ III Tube Strip」等の販売につきましては、これまで通り継続させていただきま

す。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう伏してお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

お問い合わせ先 :  

株式会社ニッポンジーン 

研究試薬部 学術営業課 

TEL: 076-451-6548 FAX: 076-451-6547 

EMAIL: support@nippongene-analysis.com 


